

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 74,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 36.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร อ้างอิงตามแบบมาตรฐาน ท1-01 ตามแบบแปลน อบต.นาคำ เลขที่ 6/2559 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากถนน คสล.เดิมบ้าน ร.ต.ท.วินัย หลอดพาทโก ถึงหน้าบ้าน ร.ต. สมจิตร์ วงศ์บาตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 79,822.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ 1

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางดาวประกาย นนท์ศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ ประธานกรรมการ

6.2 นายประจักษ์ โคตรขำ ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน กรรมการ

6.3 นายพิทักษ์สันดี ปู่ไชยสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ พร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอมหาสารคาม จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนาคำ หมู่ 1 ตำบลนาคำ อำเภอมหาสารคาม จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

แบบเลขที่ : อ้างอิงแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ท.1-01

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	57,749.70	1.3822	79,821.64	เงื่อนไข
2	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			79,821.64	
	ปรับราคาเป็นเงิน(ใช้เป็นราคากลาง)			79,822.00	
	(ตัวอักษร) เจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 144.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย 554.3 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต นาคำ ที่ 317 /2560 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2560

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางดาวประกาย นนทศิริ)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการประมาณการ :โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนาค้า หมู่ 1 ตำบลนาค้า อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : อ้างอิงแบบกรมการปกครอง เลขที่ พ.1-01

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.25 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคามันนี่ดีเซล ลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. - คอนกรีต ค2 - ค่าปูผิวคอนกรีต - ทรายรองพื้น	21.60	ลบ.ม.	1,962.62	42,392.59	-	-	42,392.59	
		144.00	ตร.ม.	-	-	11.88	1,710.72	1,710.72	
		7.20	ลบ.ม.	370.00	2,664.00	99.00	712.80	3,376.80	
		144.00	ตร.ม.	31.00	4,464.00	5.00	720.00	5,184.00	
		1.44	เส้น	257.00	370.08	47.00	67.68	437.76	
2	งานเทพื้นเสริมคอนกรีต - เหล็กตะแกรงวงรีมช Ø 4 มม. @ 0.10x0.30 ม. - RB Ø 15 มม. - RB Ø 19 มม. - DB Ø 16 มม.	0.14	เส้น	389.00	54.46	75.00	10.50	64.96	
		3.60	เส้น	294.00	1,058.40	53.00	190.80	1,249.20	
		3.60	เมตร	-	-	20.60	741.60	741.60	
4	วัสดุอื่นๆ - แอสฟัลท์ - ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต - ดินลูกรังไหล่ทาง - งานนครปรับปรุงทางเดิม	10.08	ลิตร	20.00	201.60	-	-	201.60	
		50.40	เมตร	-	-	13.43	676.87	676.87	
		3.60	ลบ.ม.	60.00	216.00	16.00	57.60	273.60	
144.00	ตร.ม.	-	-	10.00	1,440.00	1,440.00			
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				51,421.13	6,328.57	57,749.70			